
                                                             

 

                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
(V сесія VІІІ скликання) 

 

    травня  2021  року    м. Кривий Ріг                                     №  
 
 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 
 

 

Розглянувши пропозиції відділу економіки та промисловості від 

07.04.2021 № 01.7-8/256 «Про внесення змін до Положення про відділ економі-

ки та промисловості виконкому районної у місті ради», а також пропозиції уп-

равління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті 

ради від 26.04.2021 № 02.5-51/2581, керуючись статтями 41, 59  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької  міської ради 

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

 
 

 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016   

року № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи               

виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами, а саме: 

1.1 у додатку 6 «Положення про відділ економіки та промисловості» у  

розділі ІІ «Загальні положення» замінити в підпункті 2.25 фразу «за вирощу-

вання молодняка великої рогатої худоби» фразою «та суб’єктам господарюван-

ня, незалежно від форм власності, з метою державної підтримки розвитку тва-

ринництва та  переробки сільськогосподарської продукції. Реєстрація на підс-

таві заяви фізичної особи або суб’єкта господарювання, незалежно від форми 

власності, пасіки, розташованої на території району»; 

1.2 додаток 16 «Положення про управління праці та соціального захисту        

населення виконкому Саксаганської районної у місті ради» викласти у новій 

редакції (додається).  

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної у місті ради 

від 24 лютого 2017 року № 126,  від 26 квітня 2017 року № 140, від 24 квітня 

2019 року № 309, від 26 лютого 2021 року № 32  «Про    внесення змін до      

рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65                         

«Про   затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради». 

 

Проект 

 

проект 



2 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради,     

контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту,     

законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики. 

 


